[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.07.2021                                                                                                  № 120
      ст-ца Старолеушковская

Об отмене постановлений администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района
На основании Федерального закона от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федера-ции в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" и в целях приведения нормативно – правовых актов администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,   п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановления администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района:

- от 28 марта 2017 года № 40 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»»;

- от 01 июля 2019 года № 82 «О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 28 марта 2017 года № 40 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»»
- от 28 июня 2021 года № 110 «О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 28 марта 2017 года № 40 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»»;
- от 28 марта 2017 года № 37 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»»;
- от 20 июня 2019 года № 76 "О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 28 марта 2017 года №37 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»»;
- от 28 июня 2021 года № 112 «О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 28 марта 2017 года № 37 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»».

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://старолеушковское.рф  и на информационных стендах, расположенных на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2021 года.

Исполняющий обязанности главы

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                               Р.Ю.Темная